Протокол № 1

родительского  собрания в 1 младшей группе.

от 23 ноября 2023 г.

                                                                                                                        Присутствовало:10

                                                                                                                     Отсутствовало: 7

Тема: «Особенности развития детей 1 младшей группы, задачи воспитания и обучения

детей 2-3 лет».

Повестка дня:

1. Ребёнок в возрасте от 2 до 3 лет - какой он?

2. Выбор родительского комитета.

3. Общие вопросы.

Слушали:

1. Заслушали выступление воспитателя Подвальных О.Н. о воспитании и задачах детей 1

младшей группы. Также напомнила о режиме работы детского сада. Была высказана

просьба родителям, стараться не нарушать режим пребывания детей в саду. Предложила

несколько рекомендации: формировать у детей навыки самообслуживания и личной

гигиены.

2. Воспитатель  Бабарахимова М.С. напомнила родителям полномочия и обязанности

родительского комитета. А также предложила выбрать членов родительского комитета.

Предложила родителям на выбор темы, которые они хотели бы обсудить на родительских

собраниях в текущем году.

Решения:

1. Соблюдать требования в ДОУ согласно положениям.

2. Педагогам и родителям осуществлять взаимодействие друг с другом

3. Стремиться к выполнению главной задачи - созданию благоприятного климата для

воспитания и образования детей. Педагогам регулярно информировать родителей о жизни

группы.

4. Единогласно выбраны в родительский комитет: Комиссарову Е.А, Дрёмову О.А,

Бачурину С.А.

Председателем родительского комитета избрана  Бачурина С.А.

Председатель: ___   Подвальных О.Н.

Секретарь: ___  Бабарахимова М.С.

	Протокол № 1
	родительского  собрания в 1 младшей группе.